АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.10.2016

       № 1013

 г. Новошахтинск

О признании утратившим
силу постановления Администрации города

В связи с нецелесообразностью работы комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 06.10.2011 № 916 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

  Мэр города

  И.Н. Сорокин

Постановление вносит сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела Администрации города